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Kedves Zsuzsa!

Papp Zsolt <papp.zsolt@b-angel.hu>

kedd 2021. szeptember 14 16:30

Viza Zsuzsa; Veres Eva

RE: Gat utcai sorompd

image005.wmz; Sorompé rud csere 2021.09.14.doc

Csatolom a sorompd rdd cseréjének és 1db tartalék rad koltségvetését.

Megrendelés esetén atnézziik a teljes rendszer miikodését!

A térfigyel8 karbantartasi tervezetet hamarosan kildom!

Koszonom:Zsolt

From: Viza Zsuzsa <viza.zsuzsa@budakalasz.hu>
Sent: Friday, September 10, 2021 2:52 PM
To: papp.zsolt@b-angel.hu

Cc: Nagel Istvan <nagel.istvan@budakalasz.hu>; Szeleczky Szilvia <szeleczky.szilvia@budakalasz.hu>; Ferenczy
Beatrix <ferenczy.beatrix@budakalasz.hu>; Podlovics Norbert <podlovics.norbert@budakalasz.hu>

Subject: Gat utcai sorompd

Tisztelt Papp Zsolt ur!

Telefonon tortént egyeztetésiinkre kérem sziveskedjék arajanlatot kiildeni 2021. szeptember 21-ig a Budakaldsz Gat
utcai Beninca sorompo javitasara, melynél sziikséges a sorompd rad cseréje,

tovabbd egy tatalék sorompo rad leszallitasa.

Laskossagi bejelentés tortént arra vonatozoéan, hogy a sorompd dthaladas kdzben lecsukddik, kérem ennek szives

vizsgalatat.

Kérem tovabba Budakaldsz teriiletén lizemel§ kamera haldzatunk tekintetében egy karbantartasi szerzédésre
vonatkozd ajanlatuk és szerzGdés tervezetiik elGkészitését és megkiildését.

Kdszonom,
Udvozlettel:

Viza Zsuzsanna
beruhazasi csoportvezetd
Mdszaki és Foépitészi Iroda
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Ez a levél bizalmas informaciot tartalmaz, amely kizardlag a levél cimzettiének szol és nem adhaté ki kiilsé félnek
Ha nem On a levél cimzetlje, akkor az lizenetben foglaltakat nem hozhatja masok tudomasaéra,
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Ugyfél neve, Budakalaszi Polgarmesteri Hivatal Tel:+36

cime: Budakalész Ajanlati szam:

Az ajanlat készitdje: Papp Zsolt 06-20-40-88888 Ugyfél

Ajanlat késziilt: 2021-09-14 azonosito:

B FELMERES

TELEPITESI TERVEZET Bszkoz Eszko7z jellemzd Egységar
fmegnevezese db,m | 8sszesen

1. | Beninca 4 méleres sorompo rid,szerelési anyagok 43 500 2 87 000
Szerelési dij ] 55000 ] 55000
Anyagar 8sszesen: 87 000

Kivitelezés kért idopontja:

X175 VAU | Vs S nap | Munkadij &sszesen: 55 000
OSSZES ANYAG ES DIJAK 1 év garancival 142 000
netté:

Fizetend 8sszesen brutto: 180 340 Ft

Arajanlatunk ho végéig érvényes.



